

ПРОТОКОЛ
об итогах закупок изделий медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год

г. Алматы

05.04.2017г., 14:00 ч.

1. Заказчик и организатор закупок: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №1» Управления здравоохранения города Алматы, юридический и фактический адрес: РК, г.Алматы, Гоголя 53/63. БИН 990240001960, телефон: 8 (727) 273 92 71. e-mail: polka1@mail.ru. провела закупки способом запроса ценовых предложений по Постановлению Правительства РК от 29 декабря 2016 года № 908 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Правила) на изделий медицинского назначения.

2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 05.04.2017 г. в 14:00 ч.

3. Ценовые предложения поставщиков вскрыты и они содержат:

№ п/п	Наименование с кратким описанием	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере	
						ТОО «Inkar»	ТОО «КазЕвроФарм»
	ЛС						
1	Лактинет 0,075мг №28 таб	уп	840	2350	1 974 000,00	2310	2311
2	Линдинет 20мг №63 таб	уп	240	4890	1 173 600,00	4882.5	4882.7
3	Новинет №63 таб	уп	180	3830	689 400,00	3814.65	3814.75
4	Регулон №63 таб	уп	100	3830	383 000,00	3814.65	3814.75
5	Аммиак 10% 20мл	фл	50	41	2 050,00	40.61	40.65

6	Вазелин 25г	фл	10	53	530.00	51.98	52.02
7	Фармазалин 0,1% 10 мл капли	уп	200	240	48 000.00	225.65	230
8	Ацикловир Акос 200мг №20 таб	уп	10	242	2 420.00	241.8	241.9
9	Вода для инъекций 5мл №5	уп	20	240	4 800.00	233.6	233.8
10	Глюкоза 5% 200мл р-р	уп	200	120	24 000.00	119.34	119.4
11	Апесоль 200мл р-р	фл	10	120	1 200.00	116.84	116.85
12	Дисоль 400 р-р	фл	10	120	1 200.00	119.11	119.15
13	Калия перманганат 5г	фл	30	90	2 700.00	87.07	87.1
14	Корилкон 0.6мг/мл 1мл №10	уп	1	210	210.00	200	205
15	Картан 1г/10мл №10 д/приема внутрь	уп	200	3800	760 000.00	3772	3775
16	Натрия хлорид NS 0.9% 100мл р-р	уп	3000	110	330 000.00	105	106
17	Натрия хлорид 0.9% 250мл р-р	фл	7000	140	980 000.00	132	132.2
18	Коринфар ретард 20мг №30	фл	15	370	5 550.00	365.59	365.7
19	Пан IV 40мг	уп	300	370	111 000.00	366.36	366.36
20	Водорода перекись 3% 40	фл	1000	50	50 000.00	23.7	24

	мл						
21	Парацетамол 0.2 №10 таб	фл	300	20	6 000.00	12.3	15
22	Парацетамол 0.5 №10 таб	фл	100	30	3 000.00	21	25
23	Мидокалм 100мг №5 амл	уп	80	1040	83 200.00	1031,35	1034
24	Цефекон Д 0.1г №10 свечи	уп	100	160	16 000.00	152	155
25	Хлоргексидин 0.05% 100мл	уп	300	100	30 000.00	66.28	66.4
26	Цефекон Д 0.25 мг №10 свечи	уп	100	180	18 000.00	171	173
27	Левомецитин опти 0.5% 10 мл глазные капли	фл	50	150	7 500.00	144.91	144.96
28	Вессел Дуэ 2 мл №10	уп	100	6300	630 000.00	6293.4	6293.8
29	Трисоль 200 мл раствор	фл	10	211.12	2 111.20	211.12	211.2
ИМН							
29	Жгут эластичный на застёжке 45 см х 2.5см	шт	100	700	70 000.00	500	500.5
30	Клеенка подкладная	м	100	800	80 000.00	35000	35001
31	Контейнер 3-х слойный, гофрирован.картонный д/сбора мед.отх.на 10л.Класс В, с 2-мя пакетами	шт	3000	400	1 200 000.00	350	350.3
32	Контейнер 3-х слойный, гофрирован.картонный д/сбора мед.отх.на 10л.Класс В, с 2-мя пакетами цвет	шт	300	800	240 000.00	750	750.4

	красный						
33	Контейнер пласт.д/сбора остр.инстр.(с иглоъемниками и ручкой. с прорезами) бл.Класса В	шт	5000	800	4 000 000.00	750	750,4
34	Крафт бумага	кг	200	800	160 000.00	800	800,5
35	Лейкопластырь 2,5*500 не тканевой основе	шт	2000	300	600 000.00	250	251
36	Марля 10 м	уп	400	800	320 000.00	700	701
37	Набор гинекологический Юнона №2	шт	3000	350	1 050 000.00	328	329
38	Презерватив VIVA №4	уп	250	200	50 000.00	150	150,5
	Презерватив Ванька- встанька 312	уп	300	500	150 000.00	450	451
39	Термонддикатор ТИД- 180*С№500	уп	3	2500	7 500.00	2000	2005
40	Термонддикатор ТИП- 120*С№500	уп	1	2500	2 500.00	2000	2005
41	Термонддикатор ТИИ- 132*С№500	уп	3	2500	7 500.00	2000	2005
42	Термометры для холодильника с крючком	шт	100	1800	180 000.00	1500	1502
43	Гель для узи 5л	канистра	6	5500	33 000.00	5000	5001
44	Цитологические щетки	шт	1000	55	55 000.00	50	52

4. Признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «Inkar»**
5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки:

ТОО «Inkar», находящегося по адресу: РК. г. Алматы. ул. Маметова 67. Цена договора составляет **14 673 132,45** (четырнадцать миллионов шестьсот семьдесят три сто тридцать два) тенге 45 тиынов.

6. Данный протокол опубликовать на интернет ресурсе Заказчика www.1qr.kz в течение 3-х рабочих дней после определения победителя.



Председатель
Члены комиссии:

Сералин Е.Б.

Курманова А.С.
Копиенбетов Б.

